

Ettevõtte AS Harju Elekter Group
Tüüp Korraldatud teave
Kategooria Poolaastaaruanne
Avaldamise aeg 24 juuli 2024 07:00:00 +0300

Manused:
- HEG Interim report Q2 2024.pdf (<http://oam.fi.ee/et/download?id=8596>)
- HEG vahearuanne Q2 2024.pdf (<http://oam.fi.ee/et/download?id=8597>)

Valuuta

Pealkiri AS-i Harju Elekter Group majandustulemused, 1-6/2024

AS-i Harju Elekter Group majandustulemused, 1-6/2024

Kontserni 2024. aasta teise kvartali tulemused olid prognoositult tugevad. Pärast nörka aasta algust saavutasime teises kvartalis ajalooliselt rekordilise äri kasumi. Kontserni õiget suunda näitab ka 7,8%line äri kasumlikkuse marginaal, mis annab meile võimaluse suurendada kasumlikkust soovitud tasemeni, edendada äri jätkusuutlikult ja teha ka tulevikus omanikutulu väljamakseid.

Majandustulemustele andsid suurima panuse taas Leedu ja Eesti äriüksused ning kõrghooajale iseloomulikult taastati kasumlikkus ka Soomes. Rootsi tulemuste parandamiseks jätkame eesmärgistatult meeskonna tugevdamise, hilinenud projektide lõpetamise ja uute tellimuste kasvatamisega.

Vaatamata positiivsele esimesele poolaastale, näeme siiski tellimuste stabiliseerumist, mistõttu äri mahtude kasvu teisel poolaastal ei ole oodata. Soome jaotusvõrkude vähenenud tellimused mõjutavad meid jätkuvalt nii käesoleval kui ka järgnevatel aastatel, kuigi oleme osaliselt suutnud neid tellimusi asendada uute klientide ja projektidega. Päringute hulk näitab tugevaid investeeringuid elektrifitseerimise sektoris ja töömahu kasvu järgmise aasta tellimuste osas.

Müügitulu ja finantstulemused

Kontserni teise kvartali ja kuue kuu tulemused näitavad ettevõtte müügitulu püsimist samal tasemel võrreldes eelmise aastaga, kuid kasumi ja tõhususe märgatavat kasvu. Tegemist on ettevõtte parima teise kvartali ja kuue kuu tulemusega aastate võrdluses, ületades mõlemas perioodis varasemaid müügirekordeid. Aruandekvartali müügitulu oli 56,8 (2023 II kv: 56,8) miljonit eurot ja esimese poolaasta müügitulu ulatus 103,6 (2023 6k: 102,0) miljoni euroni.



EUR'000	II KV	II KV	Muutus	6 kuud	6 kuud	Muutus
	2024	2023		2024	2023	
Müügitulu	56 801	56 762	0,1%	103 577	102 030	1,5%
Brutokasum	8 172	6 611	23,6%	13 008	11 996	8,4%
Ärikasum (-kahjum) enne kulumit (EBITDA)	5 450	3 243	68,1%	7 389	5 625	31,3%
Ärikasum (-kahjum) (EBIT)	4 450	2 168	105,3%	5 425	3 477	-56,0%
Perioodi puhaskasum (-kahjum)	3 467	884	292,2%	3 827	1 633	-134,4%
sh emattevõtte omanike osa	3 467	982	253,0%	3 827	1 763	117,1%
Puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta (eurot)	0,19	0,05	280,0%	0,21	0,10	-110,0%

Kontserni äritegevuse kulud vähenesid kvartalite võrdluses 3,7% võrra, jõudes 52,2 (2023 II kv: 54,2) miljoni euroni. Suurima osa vähenemisest moodustas müüdüd toodete ja teenuste kulude langus 1,5 miljoni euro võrra, ulatudes 48,6 miljoni euroni, ning üldhalduskulude vähenemine 0,5 miljoni euro võrra, jõudes 2,2 miljoni euroni. Teise poolaasta äritegevuse kulud olid kokku 97,8 (2023 6k: 98,0) miljonit eurot. Müüdüd toodete ja teenuste kulud aga suurenesid kuue kuu jooksul 0,5 miljoni euro võrra, ulatudes 90,6 miljoni euroni, ning see suurenemine tuli peamiselt esimesest kvartalist.

Turustuskulud, tööjõukulud ja põhivara kulum jäid samale tasemele kui aasta varem, olles vastavalt 1,3, 1,0 ja 10,6 miljonit eurot teises kvartalis. Turustus- ja üldhalduskulud vähenesid kuue kuu võrdluses kokku 0,7 miljoni euro võrra, olles lõplikult 2,5 ja 4,7 miljonit eurot. Tööjõukulud kasvasid 0,4 miljoni euro võrra võrreldes eelmise aasta esimese poolaastaga, ulatudes kokku 20,6 miljoni euroni. Tööjõukulude kasv oli suuresti mõjutatud märkimisväärsest töötajate arvu vähenemisest Eesti ja Leedu tootmisüksustes, millega kaasnesid lõpparve tasud ja hüvitised.

Brutokasum jõudis 8,2 (2023 II kv: 6,6) miljoni euroni ja brutokasumi marginaal oli 14,4% (2023 II kv: 11,6%). Ärikasum (EBIT) kahekordistus 4,5 (2023 II kv: 2,2) miljoni euroni, andes ärirentaabluseks 7,8% (2023 II kv: 3,8%). Puhaskasum teises kvartalis oli 3,5 (2023 II kv: 0,9) miljonit eurot ning puhaskasumi marginaal 6,1% (2023 II kv: 1,6%). Kasumlikkuse kasvu põhjuseks on eelmisel aastal olnud tarneahela raskuste lahenemine ja töötajate arvu optimeerimine, mis on võimaldanud tootmise efektiivsuse kasvu. Samuti oli tehaste koormatus maksimumi lähedal ja tootmine tõhusam kui eelmisel aasta.



Esimese poolaasta jooksul teenis kontsern müügitulu 103,6 (2023 6k: 102,0) miljonit eurot, mis samuti jäi eelmise aasta sama perioodi tulemusega üsna samaks, kasvades 1,5%. Kuue kuu brutokasum oli 13,0 (2023 6k: 12,0) miljonit eurot.

Põhitegevusala ja turud

Kontserni põhitegevusala, tootmine, ei toonud märkimisväärset müügitulu kasvu. Teises kvartalis teeniti tootmissegmentist 54,3 (2023 II kv: 54,0) miljonit eurot ja esimesel poolaastal 98,7 (2023 6k: 96,6) miljonit eurot. Müük kasvas enim Leedu tootmisüksuses, kus keskendutakse energiajaotuse ja sagedusinverteri seadmete ning lahenduste arendamisele merendus- ja tööstussektorites. Tootmissegment moodustas aruandekvartali ja poolaasta konsolideeritud müügitulust 95,3%.

Aruandekvartalis teeniti Eestist 6,9 (2023 II kv: 5,6) miljonit eurot, mis on 24% rohkem kui aasta varem. Kuue kuu võrdluses kasvas müügitulu veidi tagasihoidlikumalt, ehk 8,1% võrra, ulatudes 11,4 (2023 6k: 10,5) miljoni euroni. Müügitulu kasv Eestis tulenes peamiselt kompaktaalajaamade suuremast müügist elektri jaotusvõrgu klientidele.

Soome turult teeniti teises kvartalis 20,6 (2023 II kv: 24,5) miljonit eurot ja esimesel poolaastal 37,5 (2023 6k: 43,1) miljonit eurot, mis on vastavalt 16% ja 13% vähem kui aasta varem. Müügitulu Soomes vähenes kompaktaalajaamade segmenti madalama nõudluse tõttu, mis tulenes 2024. aasta alguses rakendatud kommunaalteenuste hinnakontrolli meetodite muudatustest.

Rootsi turu müügitulu oli üsna stabiilne, ulatudes teises kvartalis 8,7 (2023 II kv: 9,1) miljoni euroni ja esimesel poolaastal 15,6 (2023 6k: 15,6) miljoni euroni. Tagasihoidlik müügi vähenemine Rootsis tulenes ärimudeli muudatustest ja otsusest lõpetada EPC-projektide (võtmed kätte lahenduste) müük ning keskenduda tehasetoodetele. Rootsi turg moodustas aruandekvartali ja poolaasta konsolideeritud müügitulust 15% (2023 II kv: 16% ja 6k: 15%).

Võrreldes eelmise aasta teise kvartaliga vähenes Norrast teenitud müügitulu 8,0 (2023 II kv: 11,5) miljoni euroni tulenevalt ajamkappide ja mootorjuhtimis keskuste müügi vähenemise tõttu merendussektori lepingulistele klientidele. Langus tulenes peamiselt kõrgest võrdlusbaasist, põhjustatud Leedu tootmisüksuse ülekoormusest 2023. aastal ning madalamast tellimuste hulgast käesoleval aastal. Poolaasta müügitulu oli 17,3 (2023 6k: 15,5) miljonit eurot. Norra turg moodustas aruandekvartali konsolideeritud müügitulust 14,0% (2023 II kv: 20,2%) ja poolaasta müügitulust 16,7% (2023 6k: 15,2%).

Investeeringud

Harju Elekter investeeris aruandeperioodil põhivarasse kokku 1,5 (2023 6k: 2,6) miljonit eurot, sealhulgas kinnisvarainvesteeringutesse 0,7 (2023 6k: 2,1) miljonit eurot, materiaalsesse põhivarasse 0,4 (2023 6k: 0,4) miljonit eurot ja



immateriaalsesse põhivarasse 0,4 (2023 6k: 0,1) miljonit eurot. Investeeringud hõlmasid suuremahulisi ruumide renoveerimis- ja rekonstrueerimistöid Keila tööstuspargis, mis on suunatud pikaajalise rentniku, Prysmian Group Baltics, vajadustele. Lisaks soetati tootmis-tehnoloogilisi põhivarasid ning arendati tootmis- ja protsessijuhtimissüsteeme.

Kontserni pikaajaliste finantsinvesteeringute väärtus oli aruandekuupäeva seisuga kokku 27,7 (31.12.23: 29,2) miljonit eurot. Aruandekvartalis otsustati realiseerida enamus noteeritud väärtpapereid, mille müügist laekus kokku 1,6 miljonit eurot, sh realiseerunud kasum oli 0,2 miljonit eurot.

Aksia

Ettevõtte aktsia sulgus aruandekvartali viimasel kauplemispäeval Nasdaq Tallinna börsil 4,74 euro tasemel.

KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE

Auditeerimata

EUR '000	30.06.2024	31.12.2023	30.06.2023
VARAD			
Käibevarad			
Raha ja raha ekvivalendid	1 632	1 381	2 339
Nõuded ostjatele ja muud nõuded	48 655	38 837	38 447
Ettemaksed	1 173	1 071	2 143
Varud	28 745	36 834	46 747
Käibevara kokku	80 205	78 123	89 676
Põhivara			
Edasilükkunud tulumaksu vara	722	731	985
Pikaajalised finantsinvesteeringud	27 715	29 244	32 593
Kinnisvarainvesteeringud	28 901	28 856	26 314
Materiaalne põhivara	33 275	34 067	33 919
Immateriaalne põhivara	7 576	7 354	7 267
Põhivara kokku	98 189	100 252	101 078



VARAD KOKKU	178 394	178 375	190 754
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL			
Kohustused			
Võlakohustused	17 272	19 387	20 768
Ostjate ettemaksud	13 495	18 870	18 769
Võlad tarnijatele ja muud võlad	27 970	23 159	32 034
Maksuvõlad	4 598	3 308	4 219
Lühiajalised eraldised	185	140	1 980
Lühiajalised kohustused kokku	63 520	64 864	77 770
Võlakohustused	23 207	23 481	23 780
Muud pikaajalised kohustused	54	32	0
Pikaajalised kohustused kokku	23 261	23 513	23 780
KOHUSTUSED KOKKU	86 781	88 377	101 550
Omakapital			
Aktiivkapital	11 655	11 655	11 523
Ülekurss	3 306	3 306	2 509
Reservid	23 063	23 055	26 843
Jaotamata kasum	53 589	51 982	48 620
Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital kokku	91 613	89 998	89 495
Mittekontrolliv osalus	0	0	-291
Omakapital kokku	91 613	89 998	89 204
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU	178 394	178 375	190 754



KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

Auditeerimata

EUR '000	II KV 2024	II KV 2023	6 kuud 2024	6 kuud 2023
Müügitulu	56 801	56 762	103 577	102 030
Müüdnud toodete ja teenuste kulud	-48 629	-50 151	-90 569	-90 034
Brutokasum	8 172	6 611	13 008	11 996
Turustuskulud	-1 328	-1 313	-2 524	-2 668
Üldhalduskulud	-2 227	-2 711	-4 744	-5 291
Muud äritulud	75	181	94	199
Muud ärikulud	-242	-600	-409	-759
Ärikasum (-kahjum)	4 450	2 168	5 425	3 477
Finantstulud	11	-7	104	68
Finantskulud	-540	-1 021	-1 131	-1 570
Kasum (-kahjum) enne maksustamist	3 921	1 140	4 398	1 975
Tulumaks	-454	-256	-571	-342
Perioodi puhaskasum (-kahjum)	3 467	884	3 827	1 633
Puhaskasumi (-kahjum) jaotus				
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	3 467	982	3 827	1 763
Mitte-kontrolliv osa puhaskasumist	0	-98	0	-130
Puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta				
Tavapuhaskasum aktsia kohta (EUR)	0,19	0,05	0,21	0,10
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta				



(EUR) 0,19 0,05 0,21 0,10

KONSOLIDEERITUD KOONDKASUMIARUANNE

Auditeerimata

EUR '000	II KV 2024	II KV 2023	6 kuud 2024	6 kuud 2023
Perioodi puhaskasum (-kahjum)	3 467	884	3 827	1 633
Muu koondkasum (-kahjum)				
Kirjed, mis hiljem võib klassifitseerida kasumiaruandesse				
Valuutakursi vahed välisettevõtte ümberarvestusel	-46	164	60	123
Kirjed, mida hiljem ei klassifitseerita kasumiaruandesse				
Realiseerunud kasum finantsvara müügist	185	0	185	0
Finantsvara ümberhindluse netokasum/netokahjum (-)	-141	8 830	-72	8 866
Perioodi muu koondkasum (-kahjum) kokku	-2	8 994	173	8 989
Perioodi koondkasum (-kahjum) kokku	3 465	9 878	4 000	10 622
Koondkasumi (-kahjum) jaotus:				
Emaettevõtte omanike osa koondkasumist	3 465	9 976	4 000	10 752
Mitte-kontrolliv osa koondkasumist	0	-98	0	-130

Priit Treial
Finantsjuht ja juhatuse liige
Tel 674 7400

